
XXVII CURSA POPULAR DE PORQUERES
ÍNDEX
1. RESULTATS CATEGORIES 
2. RESULTATS GENERALS

1. RESULTATS CATEGORIES

Posc. Categoria DORSAL NOM COGNOMS TEMPS

150 1 80 Judit CIURANA COROMINAS 00:42:52.746
152 2 206 Cristina VILÀ LANDERO 00:42:54.346

46 1 71 Enric CAMPMOL PAYET 00:31:42.653
47 2 253 Adrià DELLUNDÉ 00:31:44.133
49 3 252 Guiu PLANAS 00:32:00.023

162 1 180 Alicia SALAS MOLINA 00:43:20.966
208 2 64 Berta BOSCHDEMONT PLANELLA 01:04:01.996

3 1 148 Elm PLANAS MASDEVALL 00:25:31.916
4 2 75 Maxence CASTEL 00:26:17.673
5 3 170 Franco ROMANÍN MEJÍAS 00:26:24.986

11 1 109 Marina GUERRERO I PUIGDEVALL 00:27:12.709
37 2 181 Sonia SAMPER PLANA 00:31:09.063
40 3 125 Mireia MONISTROL LLORENS 00:31:22.726

2 1 77 Pau CASTELLVELL BELLA 00:24:45.576
7 2 17 Alex CATAFORD 00:26:42.793

12 3 73 Eudald CARRERAS JUZGADO 00:27:13.819

72 1 143 Montserrat PEREZ FERNANDEZ 00:34:15.349
73 2 36 Mariela Del Carmen QUIMBITA HERRERA 00:34:18.606
84 3 254 Ariadna GALI 00:35:39.283

1 1 161 Jordi RABIONET JORDÀ 00:24:31.863
6 2 258 Albert LOPEZ 00:26:38.803
8 3 158 Manel PUJADAS RECHE 00:26:47.493

95 1 23 Margarete FERREIRA LIMA 00:36:53.726
102 2 217 Pilar GUICH 00:37:20.813
110 3 53 Txell ANGELATS I QUINTANA 00:38:25.039

16 1 28 Xavier GISPERT PORCAR 00:28:01.463
23 2 59 Daniel BONAVENTURA BRUNET 00:29:25.093
24 3 105 Victor GONZALO GUIRAO 00:29:26.113

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Categoria Nom Cognom Temps

1 161 VETERANS A MASCULÍ Jordi RABIONET JORDÀ 00:24:31.863
2 77 SÈNIOR MASCULÍ Pau CASTELLVELL BELLA 00:24:45.576
3 148 PROMOCIÓ B MASCULÍ Elm PLANAS MASDEVALL 00:25:31.916
4 75 PROMOCIÓ B MASCULÍ Maxence CASTEL 00:26:17.673
5 170 PROMOCIÓ B MASCULÍ Franco ROMANÍN MEJÍAS 00:26:24.986
6 258 VETERANS A MASCULÍ Albert LOPEZ 00:26:38.803
7 17 SÈNIOR MASCULÍ Alex CATAFORD 00:26:42.793
8 158 VETERANS A MASCULÍ Manel PUJADAS RECHE 00:26:47.493
9 173 VETERANS A MASCULÍ José Manuel ROSA CAMPOS 00:26:53.083

10 169 PROMOCIÓ B MASCULÍ Pau ROJAS MITJA 00:26:57.039
11 109 SÈNIOR FEMENÍ Marina GUERRERO I PUIGDEVALL 00:27:12.709
12 73 SÈNIOR MASCULÍ Eudald CARRERAS JUZGADO 00:27:13.819
13 256 SÈNIOR MASCULÍ Eloi COMPTA 00:27:38.319
14 223 SÈNIOR MASCULÍ Marc VALLS 00:27:50.266
15 139 SÈNIOR MASCULÍ Pau PAYET I AMETLLER 00:27:51.969
16 28 VETERANS B MASCULÍ Xavier GISPERT PORCAR 00:28:01.463
17 52 SÈNIOR MASCULÍ Fabià ALSINA SOLER 00:28:04.936
18 160 SÈNIOR MASCULÍ Joan QUINTANA CASANOVAS 00:28:19.313
19 218 VETERANS A MASCULÍ Xevi BOADAS 00:28:32.869
20 250 VETERANS A MASCULÍ Xevi LLENSA 00:28:50.639
21 152 VETERANS A MASCULÍ Joan PLANELLA PRAT 00:28:51.893
22 251 VETERANS A MASCULÍ Joesp Maria GIRONA 00:29:02.566

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

POSICIÓ GENERAL

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Categoria: VETERANS B MASC. 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Categoria: VETERANS A MASC. 

Category: VETERANS B FEM. 

Categoria: PROMOCIÓ A FEM

Categoria: PROMOCIÓ B FEM. 



23 59 VETERANS B MASCULÍ Daniel BONAVENTURA BRUNET 00:29:25.093
24 105 VETERANS B MASCULÍ Victor GONZALO GUIRAO 00:29:26.113
25 208 VETERANS A MASCULÍ Marc VILA VILA 00:29:42.783
26 257 VETERANS A MASCULÍ Sergi MARCO 00:29:46.769
27 82 SÈNIOR MASCULÍ Pau COLL 00:29:48.553
28 74 SÈNIOR MASCULÍ David CASAS FABREGA 00:29:49.886
29 220 VETERANS A MASCULÍ Jordi TEIXIDOR 00:30:00.298
30 126 VETERANS B MASCULÍ Jordi MONSERRATE PARAROLS 00:30:00.486
31 224 SÈNIOR MASCULÍ Francesc CASTRO 00:30:41.429
32 162 SÈNIOR MASCULÍ Eduard RASET I RABASSEDA 00:30:54.823
33 84 VETERANS B MASCULÍ Marc COLMENA MUR 00:30:59.809
34 101 VETERANS A MASCULÍ Albert GARRIGA CASADEVALL 00:31:03.113
35 219 VETERANS A MASCULÍ Jordi CASANOVA 00:31:03.509
36 204 VETERANS A MASCULÍ Albert VERGÉS CAPELLERA 00:31:05.496
37 181 SÈNIOR FEMENÍ Sonia SAMPER PLANA 00:31:09.063
38 78 VETERANS B MASCULÍ Thian CAUDRON DE COQUEREAUMONT 00:31:12.943
39 35 VETERANS B MASCULÍ Jordi PUIG SERRANO 00:31:18.309
40 125 SÈNIOR FEMENÍ Mireia MONISTROL LLORENS 00:31:22.726
41 209 SÈNIOR MASCULÍ David VILA VILA 00:31:24.903
42 186 SÈNIOR MASCULÍ Sergi SERAROLS ROBERT 00:31:26.929
43 215 VETERANS A MASCULÍ Jordi RIGAU 00:31:36.146
44 98 VETERANS A MASCULÍ Jordi FREIXAS VILAGRAN 00:31:37.733
45 255 SÈNIOR MASCULÍ Esteve CASTELLA 00:31:41.876
46 71 PROMOCIÓ A MASCULÍ Enric CAMPMOL PAYET 00:31:42.653
47 253 PROMOCIÓ A MASCULÍ Adrià DELLUNDÉ 00:31:44.133
48 203 SÈNIOR FEMENÍ Neus VERDAGUER COMPANY 00:31:51.986
49 252 PROMOCIÓ A MASCULÍ Guiu PLANAS 00:32:00.023
50 31 VETERANS A MASCULÍ Josep MASSANELLAS BARNES 00:32:01.279
51 150 VETERANS B MASCULÍ Josep PLANAS MASSÓ 00:32:19.823
52 104 VETERANS A MASCULÍ Jose GONZALEZ SANTOS 00:32:26.969
53 190 VETERANS A MASCULÍ Marcel TARRAGÓ LAMELAS 00:32:31.196
54 45 SÈNIOR MASCULÍ Jolle JOLLES 00:32:41.773
55 156 VETERANS A MASCULÍ Francesc PRAT VICENS 00:32:44.953
56 225 SÈNIOR MASCULÍ Gabriel CAMPISTOL 00:32:46.956
57 145 VETERANS A MASCULÍ Tori PLA DORCA 00:32:56.233
58 205 VETERANS A MASCULÍ Francesc VILA BLANCH 00:32:57.096
59 141 VETERANS B MASCULÍ Isaac PENALVA ALARCÓN 00:32:59.143
60 140 SÈNIOR MASCULÍ Marc PEDRO FAJULA 00:32:59.163
61 127 SÈNIOR MASCULÍ Cristia MONTERO SERRANO 00:33:00.536
62 227 VETERANS B MASCULÍ Jaume FRIGOLA 00:33:03.676
63 166 VETERANS A MASCULÍ Ivan RIGAT MUÑOZ 00:33:18.796
64 200 VETERANS B MASCULÍ Amon VAN MECHELEN 00:33:19.703
65 120 VETERANS B MASCULÍ Joan MASSÓ BARCELÓ 00:33:19.836
66 130 SÈNIOR MASCULÍ Eduard NIERGA CARREIRO 00:33:26.443
67 11 SÈNIOR FEMENÍ Karol-Ann CANUEL 00:33:29.043
68 22 VETERANS B MASCULÍ Jordi FABREGA PAGES 00:33:44.883
69 194 VETERANS A MASCULÍ Moy TORRES JUANOLA 00:33:53.613
70 114 SÈNIOR MASCULÍ Marc LLADÓ SIDERA 00:33:54.446
71 89 VETERANS B MASCULÍ Reynaldo Julian ESCAÑO SORIANO 00:34:07.209
72 143 VETERANS A FEMENÍ Montserrat PEREZ FERNANDEZ 00:34:15.349
73 36 VETERANS A FEMENÍ Mariela Del Carmen QUIMBITA HERRERA 00:34:18.606
74 86 SÈNIOR MASCULÍ Marc COMPTE ROVIROLA 00:34:27.936
75 32 SÈNIOR MASCULÍ Marc MORENTE SANTOLAYA 00:34:32.849
76 193 VETERANS A MASCULÍ Robert TERSIPETCOF 00:34:36.743
77 29 SÈNIOR MASCULÍ Adrià HINOJOSA BATLLE 00:34:40.303
78 55 VETERANS B MASCULÍ Igor ARRIZABALAGA ARRATE 00:34:50.996
79 177 SÈNIOR FEMENÍ Judit SAAVEDRA 00:35:03.596
80 174 SÈNIOR MASCULÍ Andreu ROURA BADOSA 00:35:13.693
81 216 VETERANS B MASCULÍ Xavier ÁLVAREZ 00:35:31.389
82 136 SÈNIOR MASCULÍ Arnanu PAGÈS CABELLO 00:35:35.253
83 214 VETERANS A MASCULÍ Josep DELLUNDÉ 00:35:38.866
84 254 VETERANS A FEMENÍ Ariadna GALI 00:35:39.283
85 60 VETERANS B MASCULÍ Eloi BONET  GINESTA 00:35:41.009
86 157 VETERANS B MASCULÍ Pere PUIGDEVALL TEIXIDOR 00:35:41.416
87 106 VETERANS B MASCULÍ Alfredo GONZALO GUIRAO 00:35:46.186
88 226 VETERANS A MASCULÍ David PEÑA 00:35:53.993
89 178 SÈNIOR MASCULÍ Pere SALA REIG 00:36:06.786
90 290 SÈNIOR MASCULÍ Andreu PEIRIS 00:36:10.893
91 153 SÈNIOR MASCULÍ Carles PONS ESCUDERO 00:36:23.163
92 87 SÈNIOR MASCULÍ Robert DALMAU PRAT 00:36:23.676
93 131 SÈNIOR MASCULÍ Jordi NIERGA QUESADA 00:36:30.193
94 66 SÈNIOR FEMENÍ Sandra BRUGUÉ MASÓ 00:36:44.943
95 23 VETERANS B FEMENÍ Margarete FERREIRA LIMA 00:36:53.726
96 228 SÈNIOR FEMENÍ Ana ALMER 00:36:56.306
97 3 VETERANS A MASCULÍ Adan AGULLE CULLELL 00:36:56.453
98 33 SÈNIOR MASCULÍ Albert PACHECO BARDERA 00:36:57.013
99 123 VETERANS A MASCULÍ David MIRALPEIX BAYO 00:36:58.916

100 197 PROMOCIÓ B MASCULÍ Nil VALLMAJÓ RODRIGUEZ 00:37:16.586
101 199 VETERANS B MASCULÍ Xavi VALLMAJO SALA 00:37:16.793



102 217 VETERANS B FEMENÍ Pilar GUICH 00:37:20.813
103 168 SÈNIOR FEMENÍ Lara RODELAS GASCÓN 00:37:40.453
104 103 VETERANS B MASCULÍ Miquel GÓMEZ 00:37:52.723
105 167 VETERANS B MASCULÍ Antoni ROCA  OLIVER 00:37:53.636
106 58 SÈNIOR MASCULÍ David BOIX PUIGDEVALL 00:38:00.309
107 111 SÈNIOR MASCULÍ Sergi GUSSINYER GUILLAMET 00:38:08.993
108 195 VETERANS A FEMENÍ Cristina TUBAU SALOM 00:38:15.369
109 57 SÈNIOR MASCULÍ Aniol BARTI VILA 00:38:20.349
110 53 VETERANS B FEMENÍ Txell ANGELATS I QUINTANA 00:38:25.039
111 129 VETERANS A MASCULÍ Juan Carlos MOSTAZO OVIEDO 00:38:30.749
112 88 VETERANS B MASCULÍ Narcís DE LOS LLANOS OCHOA 00:38:34.433
113 163 VETERANS A MASCULÍ Esteve RICART AUMATELL 00:38:40.839
114 97 SÈNIOR MASCULÍ Jordi FREIXAS 00:38:49.619
115 135 SÈNIOR FEMENÍ Elena PADILLA GONZALEZ 00:38:51.286
116 289 PROMOCIÓ B MASCULÍ Marc GALVE 00:38:52.199
117 212 VETERANS B MASCULÍ El Yamani BENAISSA 00:38:57.693
118 76 VETERANS B MASCULÍ Christophe CASTEL 00:39:00.476
119 138 SÈNIOR FEMENÍ Cristina PALMADA 00:39:08.443
120 124 VETERANS B FEMENÍ Mari Carmen MOLINA PUYO 00:39:16.189
121 230 SÈNIOR FEMENÍ Olga CALM 00:39:19.616
122 108 SÈNIOR MASCULÍ Martí GUARDIOLA SALA 00:39:20.919
123 165 PROMOCIÓ A MASCULÍ Eric RIGAT CASTANYER 00:39:21.559
124 191 VETERANS A MASCULÍ Xavier TARRATS BADOSA 00:39:21.713
125 5 SÈNIOR MASCULÍ Gerard ARBOIX 00:39:29.363
126 231 SÈNIOR MASCULÍ Mikel SANJUAN 00:39:33.706
127 164 PROMOCIÓ B MASCULÍ Aleix RIERA 00:39:34.273
128 207 VETERANS B FEMENÍ Susanna VILA PRAT 00:39:35.119
129 179 SÈNIOR MASCULÍ Albert SALADO PRATSEBALLS 00:39:39.043
130 92 PROMOCIÓ B MASCULÍ Jordi FELIU 00:39:47.116
131 222 VETERANS A MASCULÍ Jordi VIDAL 00:39:47.399
132 184 VETERANS B FEMENÍ Lidia SCHIBI GARCIA 00:39:54.306
133 19 VETERANS B MASCULÍ Ferran COSTA GOU 00:39:54.953
134 85 VETERANS A FEMENÍ Esther COMAS 00:39:59.943
135 210 VETERANS B FEMENÍ Anna VINYOLES PAGÈS 00:40:00.673
136 171 VETERANS B MASCULÍ Sadurní ROMERO PERALBO 00:40:02.683
137 188 SÈNIOR FEMENÍ Laura SUBIRANA TRULLS 00:40:09.609
138 187 VETERANS B MASCULÍ Jordi SUBIRANA FONT 00:40:10.499
139 134 SÈNIOR FEMENÍ Gemma OLIVÉ PLANAS 00:40:23.713
140 260 VETERANS B FEMENÍ Maria Teresa CLAVAGUERA 00:40:26.666
141 182 VETERANS B MASCULÍ Raul SANCHEZ LLORET 00:41:39.213
142 70 VETERANS A MASCULÍ Jose Manuel CABALLERO PARIENTE 00:41:54.159
143 172 VETERANS B FEMENÍ Montse ROS  DEPORTÓS 00:41:54.223
144 288 VETERANS A MASCULÍ Gerard TEIXIDOR 00:42:05.029
145 149 SÈNIOR FEMENÍ Queralt PLANAS MASDEVALL 00:42:21.229
146 221 SÈNIOR MASCULÍ Nauel GOMEZ 00:42:27.323
147 259 SÈNIOR MASCULÍ Pol ORTIZ 00:42:27.676
148 102 VETERANS A MASCULÍ Jordi GARRIGO 00:42:43.449
149 26 SÈNIOR FEMENÍ Aina FRAU I CASELLES 00:42:45.646
150 80 PROMOCIÓ A FEMENÍ Judit CIURANA COROMINAS 00:42:52.746
151 107 VETERANS B MASCULÍ Quim GUARDIOLA PALOMER 00:42:53.366
152 206 PROMOCIÓ A FEMENÍ Cristina VILÀ LANDERO 00:42:54.346
153 81 VETERANS A MASCULÍ Marc CIURANA FERRAGUTCASES 00:42:59.153
154 211 SÈNIOR FEMENÍ Helena XARGAY FUSELLAS 00:43:09.509
155 159 SÈNIOR FEMENÍ Sarai PULIDO 00:43:13.449
156 147 VETERANS B MASCULÍ Jordi PLANAS 00:43:13.863
157 10 SÈNIOR FEMENÍ Sandra BUSQUETS ZAMUDIO 00:43:14.293
158 146 VETERANS A FEMENÍ Anna PLA QUINTANA 00:43:15.636
159 118 SÈNIOR FEMENÍ Irizay MAGRIÑÁ ZARAZÚA 00:43:15.886
160 94 VETERANS A FEMENÍ Emma FERNÁNDEZ MICALÓ 00:43:16.033
161 68 VETERANS B FEMENÍ Carmeta CASTELLA 00:43:17.723
162 180 PROMOCIÓ B FEMENÍ Alicia SALAS MOLINA 00:43:20.966
163 91 SÈNIOR FEMENÍ Marina FABRI S 00:44:27.666
164 41 SÈNIOR FEMENÍ Berta VILASECA FROU 00:44:28.613
165 133 SÈNIOR FEMENÍ Júlia OLIVÉ PLANAS 00:44:37.673
166 229 VETERANS B MASCULÍ Salvador FERRER 00:44:40.399
167 128 SÈNIOR FEMENÍ Sonia MORALES P 00:44:43.115
168 154 VETERANS A FEMENÍ Mònica PRADAS 00:44:45.999
169 83 SÈNIOR MASCULÍ Lluís COLL PUJOLAR 00:44:46.303
170 72 SÈNIOR FEMENÍ Gloria CAMPOS LLORET 00:44:47.809
171 54 SÈNIOR MASCULÍ Alex ARGÜELLO CAMPAGNARO 00:44:47.853
172 192 VETERANS A FEMENÍ Nuria TEIXIDOR ROVIRA 00:44:55.789
173 175 VETERANS A MASCULÍ Joan ROURA GUBAU 00:44:55.793
174 56 SÈNIOR FEMENÍ Odra BARTI VILA 00:45:00.953
175 65 VETERANS B MASCULÍ Xavier BOTIFOLL JULIÀ 00:45:05.726
176 69 VETERANS B FEMENÍ Ma.Mont CA. 00:45:10.676
177 6 SÈNIOR MASCULÍ Bernat BALTRONS FÀBREGAS 00:45:46.683
178 40 SÈNIOR FEMENÍ Ivette TEIXIDOR OLMO 00:45:48.939
179 16 SÈNIOR MASCULÍ Pau CASELLAS FERRER 00:45:49.493
180 95 VETERANS A FEMENÍ Viktoryia FIALKA 00:46:02.586



181 51 VETERANS B MASCULÍ Antoni J. ALBERT 00:46:54.753
182 286 SÈNIOR MASCULÍ Josep DELGADO 00:47:15.829
183 100 SÈNIOR MASCULÍ Eduard GARCIA ROS 00:47:16.623
184 287 SÈNIOR FEMENÍ Anna GALIANA 00:47:17.026
185 196 SÈNIOR FEMENÍ Xènia TUBERT RESPLANDIS 00:47:31.903
186 198 SÈNIOR FEMENÍ Clàudia VALLMAJÓ RODRÍGUEZ 00:47:31.993
187 37 VETERANS A FEMENÍ Ana RENART SAYOLS 00:47:44.239
188 62 VETERANS A FEMENÍ Irene BOSCH COLOM 00:47:44.633
189 132 VETERANS B MASCULÍ Jordi NIERGA SOLÀ 00:48:07.889
190 183 VETERANS A MASCULÍ Jordi SANTOS MERAYO 00:48:12.516
191 117 VETERANS A MASCULÍ Francesc LLUCH JAEN 00:48:13.049
192 112 SÈNIOR FEMENÍ Vicki HEWITT MONEY 00:48:48.826
193 39 VETERANS B FEMENÍ Lloi TARRADAS-ISERN 00:48:56.933
194 13 VETERANS A MASCULÍ Non CASADEVALL I SALA 00:48:57.173
195 18 VETERANS A FEMENÍ Eva COMAS I CASTAÑER 00:48:57.433
196 202 PROMOCIÓ A MASCULÍ Roc VELA OLIVE 00:50:55.476
197 137 SÈNIOR FEMENÍ Èrica PAGÈS CABELLO 00:51:00.056
198 201 SÈNIOR MASCULÍ Pau VELA MAGGI 00:51:00.856
199 122 VETERANS B FEMENÍ Glòria MATEU FIGUERAS 00:51:27.056
200 189 VETERANS B MASCULÍ Quim TARRADAS ISERN 00:51:27.376
201 176 SÈNIOR FEMENÍ Laura RUIZ CARMONA 00:51:58.439
202 67 SÈNIOR FEMENÍ Mònica BRUNI RIBAS 00:51:58.523
203 185 VETERANS B MASCULÍ Xavier SEGUI GARCIA 00:53:35.959
204 96 PROMOCIÓ B MASCULÍ Gerard FREIXAS 00:56:28.966
205 213 VETERANS B MASCULÍ Juaquín CARBAJAL 00:58:34.229
206 116 VETERANS B MASCULÍ Tià LLOVERAS 01:03:33.269
207 90 VETERANS B MASCULÍ Francesc ESPIGULE ESPUÑA 01:03:35.936
208 64 PROMOCIÓ B FEMENÍ Berta BOSCHDEMONT PLANELLA 01:04:01.996
209 63 PROMOCIÓ A MASCULÍ Biel BOSCHDEMONT PLANELLA 01:04:02.239
210 151 VETERANS A FEMENÍ Maria PLANELLA CASALS 01:04:02.413
211 121 VETERANS B FEMENÍ Natalia MATAS 01:11:28.343
212 113 VETERANS B FEMENÍ Ester JOU 01:11:29.743
213 93 VETERANS B MASCULÍ Xavier FELIU 01:11:29.816


